
 

Shtojca 10 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

16.04.2024 

 

Drejtuar “ 4 S” shpk   

 Adresa: Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4  Lushnje .Kodi Postar 9001, 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref-88777-11-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti;Furnizim dhe sherbime me ushqim per menca  

Fondi limit: 8.373.300(tetemilion e treqind e shtatedhjte  e tre mije e treqind )lek pa tvsh 

Kohezgjatja e kontrates 365 dite  

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”4 S”    Nipt; L64425401K   Vlera;5966000(pesemilion e nenteqind e gjashtedhjket e gjashte mije)lek pa 

tvsh  

  

2.” Dajti Park 2007” shpk  Nipt;K11507003S  Vlera 6594000(gjashtë milion  e pesëqind e nëntëdhjet e 

katër mije) lek pa tvsh ______________________________                      

 

3.’NELSA” shpk Nipt: J71601012S] Vlera; 7536000(shtatemilion e peseqind e tridhjet e gjashte mije)lek 

pa tvsh  



 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” Dajti Park 2007” shpk  Nipt;K11507003S 

Arsyeja e skulifikimit; mungese dokumentacioni; 

Sigurimi oferte dhe personeli i kualifikuar  

Subjekti “4 S” shpk është ka dorëzuar ofertën e tij anomalisht të ulët,Në  mbështëttje të vendimit të KPP 

294/2024 subjektit “4 S” shpk i është kërkuar informacion për shpjegime për çmimin apo koston e 

propozuar në ofertë.  në datën 03.04.2024. 

Subjekti “4 S” shpk në datën 05.04.2024 dërgon pranë autoritetit kontraktor Qëndra Komunitare PAK në 

adresën elektronike ëëë.app.gov,al argumentimin e ofertës anomalisht të ulët. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se subjekti “4 S” shpk me adresë; 

Adresa: Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4  Lushnje .Kodi Postar 9001, 

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   _5966000(pesemilion e nenteqind e gjashtedhjket e gjashte 

mije)lek pa tvsh  

 totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

[Titullarii Autoritetit Kontraktor] 

Arlinda Bilali  

 

http://www.app.gov,al/

